
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 47 ze dne 02.08.2021  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 47 ze dne 02. 08. 2021 
 

P ř í t o m n i 
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:      David Čermák, Radek Čermák, Lucie Kučerová, Jitka Pánková, Hubert Rieger 
 

Zapsala:    Martina Vaňková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/47   Prodloužení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 116 
Č. j.   2/47   Oprava skate bowlu v Harrachově 
Č. j.   3/47   Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce „Oprava místní komunikace na sídlišti Naplaveniny“,  
                      ustanovení komise k VŘ 
Č. j.   4/47   Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce „Stavební úpravy komunikací v sídlišti – I. etapa Harrachov“ 
                      ustanovení komise k VŘ  
Č. j.   5/47   Rekonstrukce bytového jádra Harrachov, Nový Svět č.p. 463 
Č. j.   6/47   Záměr prodeje nemovitého majetku – část p.p.č. 173/1 k.ú. Harrachov 
Č. j.   7/47   Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti chůze a jízdy – část p.p.č. 173/1 k.ú. Harrachov 
Č. j.   8/47   Prodloužení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 116 
Č. j.   9/47   Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 290/2 k.ú. Harrachov 
Č. j. 10/47   Nařízení č. 3/2021 – zimní údržba komunikací 
Č. j. 11/47   Vyjádření města k bodům projednávaných stavební komisí 
Č. j. 12/47   Žádost Základní umělecké školy Jablonec nad Jizerou o finanční příspěvek  
Č. j. 13/47   Žádost o pořadatelství města při konání Pivních slavností 2021 
Č. j. 14/47   Informace z KRNAPu 
Č. j. 15/47   Žádost o finanční příspěvek - Zdravotní klauni  
Č. j. 16/47   Žádost o pořadatelství města při konání „Keltská noc 2021“ 
                      
Č. j.  1/47 Prodloužení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 116 
Rozhodnutí č. 1/47: Starosta města schvaluje, po doporučení sociální komise, prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 
11 v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 116. 
Starosta města ukládá: místostarostovi vypracovat nájemní smlouvu a zajistit podpis smlouvy.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  2/47   Oprava skate bowlu v Harrachově 
Rozhodnutí č. 2/47: Starosta města schvaluje opravu skate bowlu v Harrachově. 
Starosta města zajistí vyřízení opravy. 
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  3/47 Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce „Oprava místní komunikace na sídlišti Naplaveniny“ 
Rozhodnutí č. 3/47: Starosta města schvaluje výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce „Oprava místní komunikace 
na sídlišti Naplaveniny“ a stanovuje komisi k tomuto poptávkovému řízení ve složení: Ing. Jaroslav Čech - předseda, 
Mgr. Tomáš Vašíček - člen, Jaroslav Šťástka – člen, Petr Dostalík – náhradník. Komise zahájí činnost dne 26.08.2021 
ve 13:00 hodin.  
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit rozeslání výzvy a vyrozumět předsedu a člena komise.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  4/47 Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce „Stavební úpravy komunikací v sídlišti – I. etapa Harrachov“ 
Rozhodnutí č. 4/47: Starosta města schvaluje výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce „Stavební úpravy komunikací 
v sídlišti – I. etapa Harrachov“ a stanovuje komisi k tomuto poptávkovému řízení ve složení: Ing. Jaroslav Čech - 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 47 ze dne 02.08.2021  Stránka 2 
 

předseda, Mgr. Tomáš Vašíček – člen, Jaroslav Šťástka – člen, Petr Dostalík – náhradník. Komise zahájí činnost dne 
26.08.2021 ve 13:30 hodin.  
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit rozeslání výzvy a vyrozumět předsedu a člena komise.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  5/47 Rekonstrukce bytového jádra Harrachov, Nový Svět č.p. 463 
Rozhodnutí č. 5/47: Starosta města schvaluje žádost č.j. 1412/2021 o schválení rekonstrukce bytového jádra 
Harrachov, Nový Svět č.p. 463, dle předložené cenové nabídky, kterou si zajistí nájemce uvedeného bytu.   
Starosta města ukládá: místostarostovi vyrozumět nájemce bytu.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  6/47 Záměr prodeje nemovitého majetku – část p.p.č. 173/1 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 6/47: Starosta města schvaluje Záměr prodeje nemovitého majetku – část p.p.č. 173/1 k.ú. Harrachov 
o výměře 845 m2 za minimální kupní cenu 2.500,-Kč/m2. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým způsobem.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  7/47 Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti chůze a jízdy – část p.p.č. 173/1 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 7/47: Starosta města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti chůze a jízdy – část 
p.p.č. 173/1 k.ú. Harrachov.  
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit podpis smluvních stran.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  8/47 Prodloužení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 116 
Rozhodnutí č. 8/47: Starosta města schvaluje prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 9 v bytovém domě Harrachov, 
Nový Svět č.p. 116. 
Starosta města ukládá: místostarostovi vypracovat nájemní smlouvu a zajistit podpis smlouvy.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  9/47 Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 290/2 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 9/47: Starosta města schvaluje Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 290/2 k.ú. Harrachov o 
výměře 20 m2, za cenu 2.000,-Kč/rok. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit podpis dodatku.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  10/47 Nařízení č. 3/2021 – zimní údržba komunikací 
Rozhodnutí č. 10/47: Starosta města schvaluje Nařízení č. 3/2021 – zimní údržba komunikací.  
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit zveřejnění nařízení obvyklým způsobem.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  11/47 Vyjádření města k bodům projednávaných stavební komisí 
Rozhodnutí č. 11/47: Starosta města bere na vědomí zápis z jednání stavební komise č. 9. 
Rozhodnutí č. 11.1/47: Město Harrachov souhlasí, na základě stanoviska stavební komise a po posouzení studie a 
skutečnosti v terénu, se stavebním záměrem – změna stavby před dokončením – přístavba RD k objektu č.p. 455 
v k.ú. Harrachov, za předem stanovené podmínky. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE vyrozumět stavebníka.  
Termín plnění: 08/2021 
Rozhodnutí č. 11.2/47: Město Harrachov souhlasí, na základě stanoviska stavební komise a po posouzení PD a 
skutečnosti v terénu, se stavebním záměrem – ubytovací dům MERANO na stpč. 335 a ppč. 1030/51 v k.ú. 
Harrachov, za předpokladu, že předložená PD je v souladu s grafickou a textovou částí platného ÚP Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE vyrozumět stavebníka.  
Termín plnění: 08/2021 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 47 ze dne 02.08.2021  Stránka 3 
 

Rozhodnutí č. 11.3/47: Město Harrachov souhlasí, na základě stanoviska stavební komise a po posouzení PD a 
skutečnosti v terénu, s navrženým dispozičním řešením parkovacích stání včetně manipulační plochy pro úklid sněhu, 
označení stavby – NOVÁ KAROLÍNA HARRACHOV v k.ú. Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE vyrozumět stavebníka.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Rozhodnutí č. 11.4/47: Město Harrachov souhlasí, na základě stanoviska stavební komise a po posouzení PD a 
skutečnosti v terénu,  se stavebním záměrem – rodinný areál Harrachov na ppč. 1030/01 v k.ú. Harrachov, za předem 
stanovených podmínek a předpokladu, že záměr bude v souladu s platným ÚP Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE vyrozumět stavebníka.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Rozhodnutí č. 11.5/47: Město Harrachov souhlasí, na základě stanoviska stavební komise a po posouzení PD a 
skutečnosti v terénu, se stavebním záměrem – SO 06 parkoviště města Harrachov na ppč. 1028/128 k.ú. Harrachov, 
za předem dohodnutých podmínek. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE vyrozumět stavebníka.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Rozhodnutí č. 11.6/47: Město Harrachov souhlasí, na základě stanoviska stavební komise a po posouzení PD a 
skutečnosti v terénu, se stavebním záměrem – WC modul na autobusovém nádraží na ppč. 695/2 k.ú. Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE vyrozumět stavebníka.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Rozhodnutí č. 11.7/47: Starosta města postupuje žádost č.j. 928/2021 o změnu ÚP na MěÚ Tanvald, který je 
pořizovatelem ÚP Harrachov.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Rozhodnutí č. 11.8/47: Starosta města postupuje žádost č.j. 1163/2021 o změnu ÚP na MěÚ Tanvald, který je 
pořizovatelem ÚP Harrachov.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Rozhodnutí č. 11.9/47: Starosta města postupuje žádost č.j. 1164/2021 o změnu ÚP na MěÚ Tanvald, který je 
pořizovatelem ÚP Harrachov.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Rozhodnutí č. 11.10/47: Starosta města postupuje žádost č.j. 1079/2021 o změnu ÚP na MěÚ Tanvald, který je 
pořizovatelem ÚP Harrachov.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  12/47 Žádost Základní umělecké školy Jablonec nad Jizerou o finanční příspěvek  
Rozhodnutí č. 12/47: Starosta města schvaluje finanční příspěvek ve výši 3.000,- Kč, na činnost Základní umělecké 
školy Jablonec nad Jizerou.  
Starosta města ukládá: účtárně vyhotovit darovací smlouvu a vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  13/47 Žádost o pořadatelství města při konání Pivních slavností 2021 
Rozhodnutí č. 13/47: Starosta města schválil, aby Město Harrachov bylo jedním z pořadatelů při konání Pivních 
slavností 2021. 
Starosta města vyrozuměl žadatele.  
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 47 ze dne 02.08.2021  Stránka 4 
 

Č. j.  14/47 Informace z KRNAPu 
Rozhodnutí č. 14/47: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 
- č. 05851/2021 – zahájení správního řízení „Bahnomilkovití a panožnatkovití oblasti Krkonoš“ 
- č. 04596/2021 – rozhodnutí o udělení výjimky k provádění výzkumu zvláště chráněných částí přírody 
- č. 01459/2021 – rozhodnutí o nepovolení výjimky „Ultrakotlina“ 
- č. 05293/2021 – rozhodnutí o udělení výjimky „Bahnomilkovití a panožnatkovití oblasti Krkonoš“ 
- č. 06362/2021 – zahájení správního řízení o udělení výjimky ze zákazu vjezdu 
- č. 04925/2021 – rozhodnutí o udělení souhlasu „Mistrovství ČR v cross country 2021“ 
- č. 05681/2021 – rozhodnutí o udělení souhlasu „Fichtlcup Harrachov“ 
- č. 04927/2021 – rozhodnutí o povolení výjimky a udělení souhlasu „Mistrovství ČR V maratonu 2021“ 
- č. 07070/2021 – zahájení správního řízení o udělení výjimky k provádění výzkumu zvláště chráněných částí přírody a  
                                ze zákazu vjezdu  
- č. 07056/2021 – zahájení správního řízení „Ultrakotlina“ 
 
Č. j. 15/47   Žádost o finanční příspěvek - Zdravotní klauni  
Rozhodnutí č. 15/47: Starosta města neschvaluje žádost o finanční příspěvek na činnost zdravotních klaunů.  
Starosta města vyrozumí žadatele.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  16/47 Žádost o pořadatelství města při konání Keltská noc 2021 
Rozhodnutí č. 16/47: Starosta města schvaluje, aby Město Harrachov bylo jedním z pořadatelů při konání Keltská 
noc 2021. 
Starosta města ukládá: referentce místních poplatků vyrozumět žadatele.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  ………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 47 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


